[image: ]

О внесении дополнения в решение Степногорского городского маслихата от 23 декабря 2008 года № С-14/3 "Об утверждении Правил оказания помощи малообеспеченным семьям (гражданам) на оплату содержания жилища, оплату коммунальных услуг и услуг связи"

			Утративший силу

Решение Степногорского городского маслихата Акмолинской области от 12 декабря 2009 года № 4С-27/3. Зарегистрировано Управлением юстиции города Степногорска Акмолинской области 14 января 2010 года № 1-2-125. Утратило силу - решением Степногорского городского маслихата Акмолинской области от 31 октября 2012 года № 5С-10/3
      Сноска. Утратило силу - решением Степногорского городского маслихата Акмолинской области от 31.10.2012 № 5С-10/3 (вводится в действие со дня официального опубликования).

      В соответствии с подпунктами 11), 14) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан»,статьей 97 Закона Республики Казахстан от 16 апреля 1997 года «О жилищных отношениях», Степногорский городской маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Степногорского городского маслихата «Об утверждении Правил оказания помощи малообеспеченным семьям (гражданам) на оплату содержания жилища, оплату коммунальных услуг и услуг связи» от 23 декабря 2008 года № 4С-14/3 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 1-2-106, опубликовано 20 февраля 2009 года в газетах «Степногорск ақшамы» и «Вечерний Степногорск») следующее дополнение:

      в Правилах оказания помощи малообеспеченным семьям (гражданам) на оплату содержания жилища, оплату коммунальных услуг и услуг связи, утвержденным вышеуказанным решением:

      дополнить пунктом 19-1 следующего содержания:

      «19-1. Для жителей, проживающих в городской и сельской местности доход от личного подсобного хозяйства (за исключением доходов от дачных участков, приусадебных участков, огородов) учитываются в размере пяти кратной величины расчетного показателя».

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в Управлении юстиции города Степногорска и вводится в действие со дня официального опубликования.
      Председатель сессии

      городского маслихата                       А.Махатов
      Секретарь

      городского маслихата                       Г.Копеева
      СОГЛАСОВАНО:
      Аким города

      Степногорска                               А.Никишов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig